
UNIVERSITETI I TIRANES     

 FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA    

 DEPARTAMENTI I NGLISHTES     

        

            FITUESIT NE PROGRAMIN MASTER I SHKENCAVE   

        "PERKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM  

   2018-2019    

        

 Nr Emer Atesia Mbiemer Institucioni qe 

e ka leshuar 

SHENIME NOTA 

MESATARE 

SHENIME 

1.  FATBARDHA RAMAZAN GJORLLAKU FGJH preferenca  1 7.731   

2.  NIKO ARTUR KAJA ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference  1 5.6 

  

3.  ORJETA HYSEN RAMAJ UT-

FAKULTETI I 

EKONOMISË 

preference  1 7.99 

  

4.  MIRDASH GANI HALILAJ A.MOISIU preference  1 7.53   

5.  ARDI BARDHYL MALIQI FGJH preference  1 6.41   

6.  STELA RIFAT DASHI L.GURAKUQI preference  1 6.29   

7.  DONADA MARK DODAJ FGJH preference  1 6.11   

8.  MARINA GASPËR MARKU FGJH preference  1 7.75   

9.  XHILE AZIZ XHINI FGJH preference  1 8.57   

10.  ANXHELA FLAMUR MUHAMETAJ I.QEMALI preference  1 5.45   

11.  ELTON GURI PAJA I.QEMALI preference  1 5.37   

12.  ERIGLEN BAFQAR CENAJ FGJH preference  1 7.4   

13.  ANXHELA XHAVID ÇAKA FGJH preference  1 7.72   

14.  KELVIN MYZAFER ZIFLA FGJH preference 1 9.7   



15.  ANXHELA REXHEP TAFÇIU ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference 1 9.1 

  

16.  KOSTIAN ROBERT QIRJAZI FGJH  preference 1 7.51   

17.  ERALDO SERVET PLAKA I.QEMALI preference 1 7.84   

18.  LEID LULZIM KULLI FGJH  preference 1 7.83  

19.  AMBRA ARTUR BEQIRAJ FGJH preference 1 9.48   

20.  ORJOLA SINAN TRESA FGJH preference 1 8.6   

21.  ALDA NIKOLLA NDREKA FGJH preference 1 7.04   

22.  KRISTO GJERGJI KOTE FGJH preference 1 9.2   

23.  IBRAHIM MUHAMET DULLA FGJH preference 1 7.6   

24.  KLEDIANA DHIMITRAQ TOSKA ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference 1 6.9 

  

25.  ERISELDA  NJAZI MANATI ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference 1 5.6 

  

26.  SINDI ASTRIT BANUSHI FGJH preference 1 7.56   

27.  NIKO RRAPO ZGURI ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference 1 8.56 

  

28.  EDUART SHYQYRI HALILI FGJH preference 1 7.39   

29.  FABIOLA FESTIM KOCAQI FGJH preference 1 6.11   

30.  ARTJOLA LULZIM BALLA A.XHUVANI preference 1 5.87   

31.  KLAUDJO FARUDIN FERATI FGJH preference 1 6.31   

32.  ENEJDA MERSIN JAKUPI A.MOISIU preference 2 7.11 

MUND TE APLIKOJE 

NE PROGRAMIN 

MESUESI NE GJUHEN 

GJERMANE, OSE TE 

RREGJISTROHET NE 

PERKTHIM DHE 

INTERPRETIM 



33.  FABIO ADRIATIK BUFAZI A.MOISIU preference 2 6.27 preference e pare, 

MESUESI 

34.  TEUTA ZAMBAK TOSKA A.XHUVANI preference 2 7.6 FITUESE MESUESI 

35.  ALEHANDRA KOL NDOJ FGJH preference 2 7.556 FITUESE MESUESI 

36.  ORNELA XHEMAL JAZI A.XHUVANI preference 2 8.34 FITUESE MESUESI 

37.  ISA NOVRUS ÇULLI FGJH preference 2 5.94   

38.  ODETA ALFRED SPAHO FAN.S.NOLI preference  2 7.883 FITUESE KOMUNIKIM 

39.  XHESIKA ARBEN TOLI A.XHUVANI preference  2 6.93 preference e pare, 

MESUESI 

40.  MARK GJON MARKU FGJH preference  2 9.44 FITUES MESUESI 

41.  KLAUDIOLA AGIM AGALLIU ALBANIAN 

UNIVERSITY 

preference  2 8.8 
FITUESE MESUESI 

42.  TEODOR JOVAN PETALLARI A.MOISIU preference  2 6.23 preference e pare, 

MESUESI 

43.  INA SAMI PACANI FGJH preference  3 6.93 FITUESE MESUESI 

44.  HELGA PAVLLO BINISHI FGJH preference  3 6.32 FITUESE MESUESI 
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